
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Dibër. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 17 akti, datë 20.11.2017, 

protokolluar në institucionin tonë me nr. 42943 prot., datë 23.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje vendimi të cëshjtjes civile  me palë: 

 

Paditës:             Eduart Reçi 

 

E Paditur:   Meleq Gjura 

 

Objekti:   Detyrimin e palës së paditur të liroj dhe ti dorëzojë paditësit sendin e  

                          paluajtshëm dhe detyrmin e të paditurit për pagimin e vlerës së  

                          përdorimit të sendit 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për paditësin z. 

Eduart Reço, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 



 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN  

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                    
 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 1583 (H. Sinani), datë 17.11.2017, 

protokolluar në institucionin tonë me nr. 42858 prot., datë 23.11.2017. 

 

Ju sqarojmë se ky institucion dërgon për shpallje vendimi të cëshjtjes civile  me palë: 

 

Paditës:             Mitat Bellaj 

 

I Paditur:   Shoqëria “Eurolab Internacional Group” 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  shoqërinë 

“Eurolab Internacional Group”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


